

Fries Before Guys ApS

Danmarksgade 53, 4. th.
9000 Aalborg
CVR-nr. 38 97 52 69

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021

Josephine Frederikke Kirstein Kuhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	5
Balance pr. 30. september 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fries Before Guys ApS
Danmarksgade 53, 4. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 97 52 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 1. oktober 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Josephine Frederikke Kirstein Kuhn, direktør
Nanna Elizabeth Hovgaard, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og udgive radio on-demand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 195.572, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 450.878.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.494.981	728.903
Personaleomkostninger	1	<u>-1.240.062</u>	<u>-514.646</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		254.919	214.257
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-792</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		254.127	214.257
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.263</u>	<u>-915</u>
Resultat før skat		250.864	213.342
Skat af årets resultat	4	<u>-55.292</u>	<u>-59.570</u>
Årets resultat		<u>195.572</u>	<u>153.772</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		<u>82.572</u>	<u>153.772</u>
		<u>195.572</u>	<u>153.772</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		46.708	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>46.708</u>	<u>0</u>
Deposita		1.000	800
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>47.708</u>	<u>800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.821	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.219
Tilgodehavender		<u>97.821</u>	<u>1.219</u>
Likvide beholdninger		<u>424.894</u>	<u>425.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>522.715</u>	<u>426.874</u>
Aktiver i alt		<u><u>570.423</u></u>	<u><u>427.674</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		297.878	215.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>450.878</u>	<u>255.306</u>
Selskabsskat		50.142	47.280
Langfristede gældsforpligtelser		<u>50.142</u>	<u>47.280</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.680	10.447
Selskabsskat		0	24.486
Anden gæld		50.223	82.655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.403</u>	<u>125.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.545</u>	<u>172.368</u>
Passiver i alt		<u><u>570.423</u></u>	<u><u>427.674</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	215.306	0	255.306
Årets resultat	0	82.572	0	82.572
Foreslået udbytte	0	0	113.000	113.000
Egenkapital 30. september 2021	40.000	297.878	113.000	450.878

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.167.728	452.997
Andre omkostninger til social sikring	14.702	7.639
Andre personaleomkostninger	<u>57.632</u>	<u>54.010</u>
	<u>1.240.062</u>	<u>514.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>792</u>	<u>0</u>
	<u>792</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.263</u>	<u>915</u>
	<u>3.263</u>	<u>915</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	54.142	49.280
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.150</u>	<u>10.290</u>
	<u>55.292</u>	<u>59.570</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>47.500</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>47.500</u>
Årets afskrivninger	<u>792</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>46.708</u></u>
